—1—

华 南 农 业 大 学 文 件

华南农研〔2018〕27 号

关于公布华南农业大学 2018 年研究生导师

岗位聘任名单的通知

各学院、部处、各单位：

根据《华南农业大学博士研究生导师岗位聘任办法》(华南

农办〔2015〕124 号）和《华南农业大学硕士研究生导师岗位聘

任办法》（华南农办〔2014〕75 号）的有关规定，并经学校第十

届学位评定委员会第六次全体委员会议审议通过，决定聘任王州

飞等 60 人为博士生导师，习平根等 213 人为学术硕士生导师，

王加峰等 284 人为专业学位硕士生导师（具体名单见附件）。

特此通知。

附件：1. 华南农业大学 2018 年博士生导师岗位聘任名单

           2. 华南农业大学 2018 年学术硕士生导师岗位聘任名单

—2—

           3.华南农业大学2018年专业学位硕士生导师岗位聘任名单

                                         华南农业大学

                           2018 年 9 月 1 日

公开方式：主动公开

  华南农业大学校长办公室                  2018 年 9 月 6 日印发

1

附件 1

华南农业大学 2018 年博士生导师岗位聘任名单

学院 姓名 学院 姓名

农学院

王州飞

资源环境学院

沈  宏

王少奎 姚丽贤

许益镌 蔡燕飞

张志祥

动物科学学院

王修启

杨晓云 印遇龙

陈少华 孙京臣

周而勋 宋长绪

周利娟 张  哲

崔紫宁

兽医学院

刘健华

黄继光 苏仁伟

傅雪琳 陈瑞爱

园艺学院

刘厚诚 贺利民

陈日远 袁子国

陈国菊 焦培荣

陈建业
海洋学院

但学明

雷炳富 黄晓红

生命科学学院

文继开

食品学院

王  弘

王  浩 王  杰

王  艇 沈玉栋

孙建伟
工程学院

李  君

黄  巍 钟  南

林学与风景园林学院

王  偲
数学与信息学院、软件

学院
王春桃

李建明 电子工程学院 宋淑然

李  鑫
水利与土木工程学院

刘爱华

彭昌操 李庚英

资源环境学院

毛小云

经济管理学院

文晓巍

王瑞龙 何勤英

田  江 张  彤

孙少龙 黄  松

巩晓颖 外国语学院 肖好章

1

附件 2

华南农业大学 2018 年学术硕士生导师岗位聘任名单

学院 姓名 学院 姓名

农学院

习平根

生命科学学院

文继开

王少奎 王  浩

王州飞 王  艇

王  波 邓凤如

王德森 母培强

邓懿祯 白  玫

田永清 刘  伟

刘卫欣 刘宇婷

刘永柱 孙建伟

刘经贤 沈荣鑫

刘桂富 姜大刚

刘  婕 祝钦泷

张亚锋 黄  巍

张志祥 龚  维

张泽民 魏洪彬

张  雷

林学与风景园林学院

毛子翎

沈雪峰 毛  娟

陈少华 邓小梅

陈科伟 叶昌东

陈健文 刘林川

冼继东 刘效东

周玉亮 刘  萍

周而勋 吴永彬

林柏荣 张建军

郑  正 张建霞

金  晶 李建明

桑  文 李  鑫

黄  明 陈崇贤

傅雪琳 林敏慧

园艺学院

王  光 姚  纲

邝健飞 施  诗

张轶婷 胡文涛

张凌云 殷明亮

杨向晖 翁殊斐

杨  暹 郭和蓉

陈长明 黄久香

陈建业 黄永芳

徐春香 谢贤安

秦永华 廖飞雄

曹先维 魏  倩

2

学院 姓名 学院 姓名

资源环境学院

王春铭
兽医学院

梁晓欢

冯远娇 曾东平

包世泰

海洋学院

王劭雯

田纪辉 王  珣

孙少龙 刘懿莹

巩晓颖 黄友华

宋孟珂 黄玉妹

张  池 黄晓红

李  博 魏世娜

杨行健 魏京广

陈澄宇

材料与能源学院

古  今

徐剑波 刘珍珍

龚贝妮 孙理超

黎  平 汤日元

动物科学学院

王文策 张学杰

任文凯 张浩然

印遇龙 周家容

孙京臣 罗  颖

严会超 禹筱元

宋长绪 饶华商

张祥斌 倪春林

杨  杰 雷炳富

陈  峰

食品学院

叶志伟

洪林君 吕慕雯

钟杨生 宋明月

袁晓龙 杨瑞丽

蔡更元 肖治理

兽医学院

方亮星 陈  佩

王  衡 罗  林

刘健华 徐小艳

汤有志 黎  攀

张建民

工程学院

尹选春

连新磊 孙健峰

陈瑞爱 齐  龙

周  沛 吴伟斌

林瑞庆 李继宇

贺利民 欧阳帆

徐成刚 胡  炼

贾  坤 钟  南

郭亚琼 数学与信息学院、软件学院 王美华

3

学院 姓名 学院 姓名

数学与信息学院、软

件学院

刘  丹

经济管理学院

李  琴

张  娜 汪凤桂

杨德贵 周  伟

肖克辉 周丽云

陈  琰 夏  薇

郭玉彬 徐  峰

黄  栋 商春荣

熊俊涛 蔡  键

电子工程学院

邓海东 谭  莹

代  芬
公共管理学院

黄大乾

代秋芳 潘  军

宋淑然
马克思主义学院

李仕燕

赵  静 潘利红

水利与土木工程学院

刘爱华
人文与法学学院

杜国明

何春保 殷小平

李庚英

艺术学院

江  涛

杨海燕 吴宗建

经济管理学院

马亚男 张艳河

文晓巍 李维贤

龙思颖 陈  哲

刘秀琴 罗哲辉

吕立才 金  惠

齐文娥 涂先智

何勤英 盘湘龙

张  彤 黄继谦

李尚蒲 曾智林

李胜文 --

1

附件 3

华南农业大学 2018 年专业学位硕士生导师岗位聘任名单

学院 姓名 学院 姓名

农学院

习平根

园艺学院

徐春香

王加峰 高用顺

王州飞 曹先维

王建和 黄雪梅

王  波 颜爽爽

王德森

生命科学学院

王  浩

邓亚利 王  艇

邓懿祯 白  玫

田永清 刘太波

刘卫欣 刘  伟

刘永柱 刘宇婷

刘经贤 孙建伟

刘  婕 沈荣鑫

张亚锋 姜大刚

张泽民 胡宇飞

杨春晓 黄  巍

杨美艳 彭海峰

陈少华 彭新湘

陈健文 魏洪彬

冼继东

林学与风景园林学院

马  玲

周而勋 毛子翎

林  菲 毛  娟

郑  正 王  凌

金  晶 邓  成

徐振江 叶昌东

黄  明 龙健梅

潘圣刚 刘林川

园艺学院

王  光 张向前

冯淑杰 张  旭

刘少群 张建军

张灵枝 张建霞

张  荣 李玉玲

张凌云 李建明

杨向晖 李昕悦

杨  暹 李晓雪

陈文品 李镇魁

陈长明 陈思颖

罗  焘 陈崇贤

2

学院 姓名 学院 姓名

林学与风景园林学院

陈意微

动物科学学院

卫恒习

单体江 王文策

岳跃冲 任文凯

林元震 印遇龙

林敏慧 孙宝丽

林  蔚 孙  媛

郁书君 严会超

姚  纲 张祥斌

胡文涛 张  豪

赵  倩 孟  立

殷明亮 易辉玉

郭和蓉 罗旭芳

崔大方 洪林君

黄永芳 袁晓龙

谢  利 郭勇庆

谢贤安 温刘发

廖飞雄

兽医学院

方亮星

潘  澜 邓衔柏

魏  倩 刘忠华

资源环境学院

王春铭 汤有志

王  璐 许  丹

邓兰生 连新磊

冯远娇 周  沛

包世泰 林瑞庆

田纪辉 胡莲美

孙少龙 徐成刚

巩晓颖 翁亚彪

宋孟珂 贾  坤

张  池 郭亚琼

李  博 梁昭平

杨行健 梁晓欢

陈澄宇 黄毓茂

赵本良 曾东平

秦  钟 琚春梅

谈凤笑

海洋学院

王劭雯

隆少秋 王  珣

黄  飞 付京花

龚贝妮 甘  炼

曾巧云 刘文生

黎  平 刘懿莹

3

学院 姓名 学院 姓名

海洋学院

杨慧荣

工程学院

张智刚

黄友华 李继宇

黄玉妹 陈  瑜

黄晓红 欧阳帆

魏世娜 金  鸿

魏京广 赵  新

材料与能源学院

卢其明 夏红梅

古  今 高锐涛

刘伟鹏 曾  山

刘珍珍 漆海霞

刘  维

数学与信息学院、软件学

院

马  莎

孙理超 尹  令

庄健乐 王美华

汤日元 司徒浩臻

宋高鹏 李西明

张学杰 肖克辉

杨卓鸿 肖  莉

肖  勇 胡巧怡

周武艺 郭玉彬

郑明涛 崔金荣

胡  洋 彭红星

饶华商

电子工程学院

邓小玲

倪春林 代  芬

徐悦华 宋淑然

郭  琼 陆健强

高琼芝 麦志杰

熊亚红 俞  龙

食品学院

吕慕雯 赵  静

宋明月 徐  兴

李美英 徐  军

肖治理 谭穗妍

林晓蓉

水利与土木工程学院

刘爱华

罗  林 何春保

黎  攀 张伟锋

工程学院

邓继忠 张  巍

兰玉彬 李庚英

吕盛坪 李俞谕

闫国琦 黄  俐

齐  龙 谢  攀

吴伟斌 经济管理学院 马亚男

4

学院 姓名 学院 姓名

经济管理学院

文  乐

马克思主义学院

朱  斌

左两军 张君弟

龙思颖 李仕燕

刘秀琴 练庆伟

余建斌 赵志宇

张日新 黄  浩

张  彤

人文与法学学院

万  蕙

李尚蒲 王  慧

陈艳艳 李  燕

周  伟 杜国明

周丽云 陈志国

欧晓明 周建华

范海峰 欧仁山

姜百臣 郑庭义

夏  薇 赵艳萍

徐  峰 赵  蕾

商春荣 钟广池

董  莹 徐  芳

谢  琳 殷小平

谭  莹 龚金红

公共管理学院

方  敏 魏  旭

张运红
艺术学院

李女仙

李  灿 谭国亮

潘  军 外国语学院 邓  飞